
  تغییر راهبرد ضروری است
نسخه جنگی برای صنعت خودرو

  یک کارشناس صنعت خودرو با اشاره به اینکه ادامه مسیر 
در این صنعت با سیاست‌های گذشته ممکن نیست بر لزوم 
عبــور از مدیریت دولتــی و میدان دادن بــه بخش خصوصی 
کید کــرد و گفت : بــا اتخاذ راهبردهای متناســب با شــرایط  تا
جنگــی می‌تــوان مســیر احیــای ایــن صنعــت را همــوار کرد.
کایی  - کارشناس صنعت خودرو -  در گفت‌وگو  امیرحسن کا
با ایســنا، در تشــریح وضعیت امروز صنعت خودرو و الزامات 
اساســی برای تاب‌آوری این صنعــت در شــرایط فعلی گفت: 
اولین مسئله‌ای که باید به درســتی پذیرفت این است که در 
این مدت، در یک جنگ بزرگ قرار داشــته‌ایم و باید شــرایط 
و مســائل را در جایــگاه یک جنگ نظامــی بزرگ مدنظــر قرار 
که شــرایط امروز کشــور با وضعیت عــادی تفاوت  دهیم؛ چرا
دارد و هر جنگی برای هر یک از طرفین تبعات و پیامدهایی 
به همراه دارد و این یک واقعیت اســت.وی افزود: اتفاقی که 
در این جنگ از سوی دشمن رقم خورد، این بود که جنگ را 
از مرحله نظامی به مراحل غیرنظامی کشاند و حتی بخشی از 
صنایع و زیرساخت‌های غیرنظامی مورد تهاجم قرار گرفت تا 
کشور را با چالش روبه‌رو سازد. بنابراین باید در مرحله نخست 
پذیرفــت که چنیــن جنگــی رخ داده اســت و توانســته‌ایم به 
تنهایی، با مقاومت در برابر قوی‌ترین ارتش جهان و متحدان 
آن، خود را ســربلند کنیــم و حتی پیــروز از این میــدان خارج 
شویم.این کارشناس صنعت خودرو خاطرنشان کرد: جنگ 
به خودی خود منجر به وقوع خساراتی می‌شود که در نهایت 
مکلف هســتیم به ســمت بازســازی آن حرکت کنیــم و حتی 
لازم اســت برخی را از نو یــا دوباره بســازیم که هرکــدام ممکن 
اســت زمان زیــادی را طلب کنــد؛ بنابرایــن بایــد راهبردهای 
کایی گفت:  جدیدی متناســب با شــرایط روز اتخاذ شــود.کا
اولین مؤلفه‌ای که مسئولان و سیاستگذاران باید بر آن واقف 
باشند این است که با واقعیت‌های جدیدی روبه‌رو هستیم و 
با فرمان گذشته نمی‌توان در صنعت خودرو و زنجیره آن کار را 
ادامه داد؛ بنابراین اولین راهبرد باید حضور مستمر در عرصه 
باشد.وی افزود: متأسفانه در صنعت خودرو، سیاستگذاران 
به‌صورت روزمره فکر و برنامه‌ریزی می‌کنند و اقدامات آنها به 
شکلی است که تنها به دنبال حل مشــکلات امروز هستند و 
نگاهی به چشــم‌اندازهای پیش‌رو ندارند؛ بــه عبارتی به فکر 
فردای این صنعت نیســتند.این کارشــناس صنعت خودرو 
، رفتارها و اقدامــات نظام  تصریح کــرد: طی ســال‌های اخیــر
اقتصادی کشــور منسجم و ســازگار با شــرایط و واقعیت‌های 
اقتصادی-صنعتی نبوده و لازم اســت این رفتارها به‌صورت 
منسجم اصلاح شود؛ بنابراین باید بازنگری اساسی در نحوه 
حکمرانی صنعتی-اقتصادی کشور شــکل بگیرد.وی اظهار 
کرد: امروز ســهم بزرگــی از اقتصاد کشــور دولتی اســت و حتی 
در بسیاری از آمارهای رسمی این سهم نزدیک به ۸۰ درصد 
گزارش شده است؛ در حالی که تنها بخش خصوصی می‌تواند 
در ایــن مقطــع کارهــای بزرگــی انجــام دهد.ایــن کارشــناس 
صنعتی گفت: لازم اســت یــک اجماع کلی و جامع در ســطح 
کلان اقتصادی کشور شــکل بگیرد تا سیاســت‌ها و اقدامات 
به‌صــورت هماهنــگ اجــرا شــود. نبایــد به‌گونه‌ای باشــد که 
 در اســتان‌ها، سیاســت‌ها و تســهیلات ابلاغــی به‌درســتی 

اجرا نشود. 

: شــرایط جنگ همــواره با    آرمان ملــی- صدیقــه بهزادپور
خســارات گســترده اقتصادی همراه می‌شــود و ایــن قاعده در 
وضعیت جنگی ایران نیز به خصــوص با حملات صورت گرفته 
بر زیرســاخت‌های کشــور چــون فولادمبارکــه، پتروشــیمی‌ها، 
پل‌ها و... صادق اســت. قطعاً بازســازی ایــن بخش‌ها نیازمند 
منابع مالی قابل توجهی است و بخش‌های مختلف اقتصادی 
، به تامین اعتبارات گســترده  برای بازگشــت به وضعیت پایــدار
نیــاز خواهند داشــت. با توجــه بــه وابســتگی اقتصاد ایــران به 
نظام بانکی کشور برای تامین تسهیلات و اعتبارات مالی، این 
پرســش مطرح اســت که با توجه به اســتمرار طولانی تحریم‌ها 
و موانــع پیــش روی بانک‌هــا بــرای روابط مالــی – پولــی بانکی 
و... آیــا بانک‌هــا تــوان و ظرفیــت لازم را بــرای تامین منابــع لازم 
 . جهت بازســازی مناطق آســیب‌دیده خواهند داشــت یا خیر
کارشناســان معتقدنــد تحریم‌هــای طولانی، مطالبــات معوقه 
بانک‌ها، کسری سرمایه بانک‌ها و... از جمله مشکلات جدی 
اســت که هــم پیــش از جنــگ و نیــز پســاجنگ مجموعــه این 
عوامل می‌تواند توان بانک‌ها را برای مشــارکت فعال در فرآیند 
تامین مالی کاهــش دهد. به گفتــه این تحلیلگران، مشــخص 
نبــودن وضعیــت تحریم‌هــا پــس از جنــگ و احتمــال تشــدید 
محدودیت‌های خارجی نیز عاملی اســت که می‌تواند بر توان 
عملیاتی شــبکه بانکی اثرگــذار باشــد. در نتیجه ممکن اســت 
تامیــن اعتبــارات لازم بــرای بازســازی در مقیــاس گســترده، بــا 
دشــواری‌هایی همراه شــود و لازم باشد ســناریوهای مختلفی 

برای عبور از این مرحله در نظر گرفته شود. 
 بازسازی و تسهیلات بانکی 

بــه گــزارش »آرمــان ملــی«، احمــد حاتمــی یــزد مدیرعامــل 
ســابق بانک صــادرات در این بــاره گفــت: در حالی کــه اقتصاد 
ایــران طــی ســال‌های اخیــر تحــت تأثیــر تحریم‌هــای خارجی 
بــا محدودیت‌هــای قابــل توجهــی روبــه‌رو بــوده، نظــام بانکی 
همچنــان یکــی از مهم‌تریــن منابــع تأمین مالــی بــرای اجرای 
پروژه‌های عمرانی و تولیدی در کشور بوده است و بخش بزرگی 
از سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه‌های زیرساختی، صنعتی و خدماتی 

از مسیر تســهیلات بانکی انجام شــده و بســیاری از طرح‌های 
توســعه‌ای به منابعی متکی بوده‌اند که از طریق شــبکه بانکی 
تأمین شده اســت که البته با چالش‌های بســیار جدی چون؛ 
افزایش مطالبات معوق، کمبود ســرمایه و فشــارهای ناشــی از 
محدودیت‌های مالی اشــاره کــرد. از این رو، ایــن عوامل باعث 
شــده‌اند بخشــی از ظرفیت نظام بانکی برای تأمیــن اعتبارات 
جدید کاهش یابد و بانک‌ها در برخی موارد با دشواری بیشتری 
در تخصیص منابــع مواجه شــوند، قطعــا در چنین شــرایطی، 
اتکای گســترده اقتصاد به منابع بانکی خود بــه عاملی تبدیل 
شــده که می‌توانــد فشــار مضاعفی بــر شــبکه بانکــی وارد کند. 
این تحلیلگر اقتصادی اضافه کرد: جنگ اخیر و آسیب دیدن 
بخشــی از زیرســاخت‌های صنعتــی کشــور نیــز ممکــن اســت 
که برخــی واحدهای بزرگ  این وضعیــت را پیچیده‌تر کند، چرا
صنعتی از جمله شرکت‌های فعال در بخش فولاد )فولاد مبارکه(، 
پتروشیمی و... در جریان حملات اخیر با اختلال در فعالیت یا 
آسیب به زیرســاخت‌های خود مواجه شــده‌اند، بدیهی است 
این مسأله می‌تواند روند تولید و فعالیت اقتصادی این واحدها 

را به طور کامل یا مقطعی با وقفه روبه‌رو کند. 
 تعویق بازپرداخت تسهیلات 

او ادامــه داد: قطعاً در چنین شــرایطی، یکــی از نگرانی‌های 
مطــرح‌ شــده، مســأله بازپرداخــت تســهیلات بانکی از ســوی 
این بنگاه‌ها مربوط می‌شود. توقف یا کاهش فعالیت تولیدی 
می‌توانــد توان مالی شــرکت‌ها بــرای پرداخت اقســاط وام‌ها و 
تســهیلات دریافتی را تحت تأثیر قــرار دهــد. در نتیجه ممکن 
است حجم مطالبات معوق در شبکه بانکی افزایش پیدا کند 
و تداوم این شــرایط می‌تواند فشــار مضاعفی بــر بانک‌ها وارد 
کند و در صــورت مدیریت نشــدن، توان آنها بــرای تأمین مالی 
پروژه‌های جدید را بیش از پیش محدود سازد. به همین دلیل 
برخی تحلیلگران بر ضــرورت طراحی ســازوکارهای حمایتی و 
برنامه‌ریزی اقتصــادی دقیق برای مدیریــت پیامدهای مالی 
کید می‌کنند تا از تشــدید مشــکلات در شــبکه  این وضعیت تأ
بانکــی و بخش تولیــد جلوگیــری شــود. او با بیــان اینکــه البته 

بانک‌ها پیش از جنگ نیز از ساختار مطلوبی برخوردار نبودند 
گفت: زیرساخت‌های بانکی کشور پیش از وقوع درگیری‌های 
اخیر نیز با مجموعه‌ای از مشکلات ساختاری و عملیاتی همراه 
بوده است. ارزیابی‌ها نشان می‌داد که بخشی از شبکه بانکی 
بــا چالش‌هایی چــون ناتــرازی، ضعف ســرمایه، ســاختارهای 
مدیریتی غیرمنســجم و فشــار ناشــی از دارایی‌هــای کم‌بازده 
مواجه بــوده و ایــن موضــوع عملکــرد عمومــی نظــام بانکی را 
تحت تأثیر قرار داده بود. نمونه‌هایی از این وضعیت در برخی 
بانک‌هــا از جملــه بانــک آینــده و مجموعــه‌ای از بانک‌هــای 
وابسته به نهادهای نظامی مشاهده شد؛ بانک‌هایی که برای 
، ادغــام یا انتقال  ادامه فعالیــت خود نیازمند تجدید ســاختار
مدیریت بودند که ســرانجام با ادعام در بانک سپه، مشکلات 
آنها همچون بیماری مســری به بانک ســپه کــه از بنیه خوبی 
برخــوردار بود، انتقــال یافت و ایــن بانک هم دارای مشــکلات 
فراوانی شد و در نتیجه بخشی از چالش‌های ساختاری شبکه 
بانکی گســترده‌تر شــد و ضــرورت اصلاحــات بنیادیــن بیش از 

پیش احساس شد. 
 ساختارهای پرچالش بانک‌ها

کید کرد: انتظار بهبود سریع  این مدیر اسبق نظام بانکی تا
که بانک‌ها پیش از جنگ  عملکرد بانکی واقع‌بینانه نیست، چرا
کنون با فشارهای  نیز با چالش‌های گســترده مواجه بودند و ا
بیشتری روبه‌رو شــده و برای ایفای نقش گسترده در بازسازی 
نیازمند زمــان، اصلاحــات و منابــع قابــل توجه خواهنــد بود. 
ضعف ســامانه‌های نظارتی، ناتــرازی مالی، مطالبــات معوق، 
کمبود ســرمایه و ظرفیت محدود برای جذب ریسک از جمله 
عواملی هستند که می‌توانند مشــارکت بانک‌ها در پروژه‌های 
بزرگ را دشوار کنند. از این رو انتظار نقش‌آفرینی فوری و کامل 
بانک‌ها در فرآیند بازســازی با توجه به وضعیت فعلی، بیش از 
حد خوش‌بینانه است و نیاز به برنامه‌ریزی مرحله‌ای و تدریجی 
دارد. حاتمی یزد نیاز به منابع مالی زیاد را پیش شرط بازسازی 
اقتصادی کشور در دوران پساجنگ ذکر و بیان کرد: بازسازی 
زیرساخت‌ها و بخش‌های آســیب‌دیده در دوره پس از جنگ 
به طور طبیعی نیازمند منابع مالی گسترده است؛ منابعی که 
باید در مدت زمان نســبتاً کوتاهی برای احیــای فعالیت‌های 
تولیدی، صنعتی و عمرانی بسیج شوند. یکی از سناریوهایی که 
در تحلیل‌های اقتصادی مطرح می‌شود، ورود مستقیم دولت 
به فرآیند تأمین مالی از طریق افزایش پایه پولی یا همان چاپ 
پول اســت. هرچند چنین رویکــردی می‌توانــد در کوتاه‌مدت 
بخشــی از کمبود منابع را جبــران کند و امکان آغــاز پروژه‌های 
بازســازی را فراهــم آورد، امــا افزایــش حجــم نقدینگــی بــدون 
پشــتوانه تولیدی می‌تواند به تشــدید تورم منجر شــود و فشار 
بیشتری بر سطح عمومی قیمت‌ها وارد کند. او توضیح داد: از 
همین رو یکی از کارآمدترین مسیرها برای تامین منابع، بهبود 
روابط اقتصادی و توســعه همکاری‌های بین‌المللی اســت. بر 
اساس این دیدگاه، بازسازی تنها با اتکا به منابع داخلی، آن هم 
در وضعیتی که شبکه بانکی با فشارهای جدی مواجه است، 
دشوار خواهد بود. از این رو بهره‌گیری از ظرفیت‌های فاینانس 
خارجی، جذب ســرمایه‌گذاری بین‌المللی و استفاده از منابع 

کشورهای دارای توان مالی بالا، می‌تواند مسیر واقع‌بینانه‌تری 
برای عبــور از دوره پســاجنگ باشــد. او ادامــه داد: بســیاری از 
کشــورهای منطقه مانند کویت، امارات و... دارای منابع مالی 
فراوانی هســتند که در حال حاضــر فقط اقدام بــه خرید اوراق 
قرضه آمریــکا می‌کنند که خــود به دلیــل بدهــکاری کلان قادر 
به پرداخت ســود خوبی به آنها نیســت، از ایــن رو حضور ورود 
ســرمایه‌های این کشــورها، می‌تواند سیاســتی برد-بــرد برای 
ایران و آنها باشــد کــه البته پیــش نیــاز آن، توســعه روابط بین 
المللی اســت. حاتمی توضیح داد: حدود سه ســال پیش قرار 
بود چین برای سرمایه‌گذاری در ایران حضور یابد اما به دلیل 
تحریم‌ها و موانع پیش رو امکان حتی یک ریال سرمایه‌گذاری 
در کشــور را هم نیافت، پس پیش شرط رشــد اقتصادی همانا 
رفع تحریم‌هاســت تا بتوان حتی از منابع مالی حاصل با عراق 
و صــادرات انــرژی و... نیز بهره جســت تا بتــوان پول‌هــا را وارد 

کشور کرد. 
  مطالبه از شعام 

او ضمــن ابــراز امیــدواری بــه اینکــه شــورای عالــی امنیــت 
ملی، مســأله توســعه روابط ایران بــا دیگر کشــورها را در ضمن 
بررســی‌های سیاســی خــود در نظر بگیــرد گفــت: قطعاً حفظ 
کنون از اولویت‌های این شــورا بوده وخواهد بود  منافع ملی تا
و بدیهی اســت لحاظ کــردن منافع ملــی در دوره پســاجنگ و 
بازســازی زیرســاخت‌ها و... با بازکردن اعتبارات مالــی از طرق 
مطمئن می‌تواند باعث ثبات و پایداری بیشــتر در حوزه‌های 
مختلف اقتصادی، سیاسی و... در کشور شــود. او یادآور شد: 
البته هنوز مشخص نیست وضعیت پساجنگ در چه مسیری 
خواهد بود و آیا توافقی رسمی شکل می‌گیرد یا روند آتش‌بس 
فعلی ادامه خواهد یافت، اما در تمامی این سناریوها یک نکته 
مشترک دیده می‌شود و اینکه بازسازی گسترده زیرساخت‌ها 
و بخش‌هــای آســیب‌دیده نیازمنــد دسترســی بــه فاینانــس 
خارجی و مشارکت سرمایه‌گذاران بین‌المللی اســت. او درباره 
احتمال حضور آمریکا به عنوان سرمایه‌گذاری در ایران که یکی 
از گزینه‌ها در رسانه‌هاســت گفت: در صورت توافــق با آمریکا و 
حذف تحریم‌ها، در مرحله نخســت رئیس‌جمهور قادر به لغو 
تحریم‌های ثانویه به منظور توسعه روابط تجاری ایران با سایر 
کشورها و لغو موانع در این باره است، اما تحریم‌های اولیه درباره 
روابط تجــاری و... با خود آمریکا مشــروط به بررســی مصوباتی 
است که سال‌ها پیش در کنگره صورت گرفته و دشوار است، اما 
همین لغو تحریم‌های ثانویه قطعاً گشایش خوبی برای ایران به 
که کاهش محدودیت‌ها در تعاملات  ارمغان خواهد آورد. چرا
خارجی می‌تواند مسیر جذب سرمایه‌گذاری خارجی را هموارتر 
کند و امــکان حضور شــرکت‌ها و ســرمایه‌گذاران بین‌المللی در 
پروژه‌های داخلی را افزایش دهد. این موضوع به‌ویژه در دوره 
بازســازی پســاجنگ اهمیــت بیشــتری پیــدا می‌کند، چــرا که 
اقتصاد کشور برای احیای زیرساخت‌ ها و بخش‌های تولیدی، 
کید کرد:  نیازمند منابع مالی و فناوری خارجی است. حاتمی تا
ارزیابی‌ها نشان می‌دهد نوع مواجهه اقتصادی پس از جنگ، 
به شــدت وابســته به تصمیم‌های سیاســت‌گذاری، وضعیت 
روابــط خارجی، میــزان دسترســی به منابــع جایگزیــن مالی و 
نحوه مدیریت بحران خواهد بود. بسته به اینکه روند تحولات 
آینده چگونــه پیش بــرود، چشــم‌انداز تامیــن مالی بازســازی 
می‌توانــد مســیرهای متفاوتــی را تجربه کنــد. آنچــه قطعی به 
نظر می‌رســد این اســت که عبور از مرحله پســاجنگ نیازمند 
برنامه‌ریزی دقیق، بسیج منابع و تعیین ســازوکارهای کارآمد 
برای بازگرداندن توان تولیدی و زیرساختی کشور خواهد بود. 

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2360
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a r m a n m e l i . i r

گــــزارش »آرمان ملی« راه‌های تامین اعتبارات مالی بازسازی دوران پساجنگ را بررسی می‌کند

سناریوهای بازسازی اقتصـــــــــاد

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــن   ــون تعيي ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ 1404/4/17  هي ــر راي شــمار ه 14046031802200  م براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   فاطمــه  احمــدی کيشــه خالــه  فرزنــد  احمد  
بشــماره  شناســنامه 5160080848      صــادره از رشــت    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن مشــتمل  
بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 310/00  مترمربــع  پــلاک  فرعــی 429   از اصلــی  21   بخــش 26 گيلان 
واقــع در  مرکيــه  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی493

م- الف :193  /915   شناسه اگهی : 2152550

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/12/6  هي ــمار ه 140460318022019529   م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   فریــده  احمــدی وزمتــر  فرزنــد ســلام 
الله   بشــماره  شناســنامه 17 صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت 666   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــلاک  فرعــی 151   از اصلــی  47   بخــش 26 گيــلان واقــع در  
انجيــلان شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی494

م- الف :195   /915   شناسه اگهی : 2152892

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022019031  مــورخ 1404/12/2  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   مهــران شهســواری  فرزنــد  عبــاس   بشــماره  
ــه مســاحت 1440/38    ــن ب ــه زمي ــک قطع ــگ  ی ــال    درشــش دان ــادره از ماس ــنامه 928      ص شناس
ــع در   ــی  4   بخــش 26 گيــلان واق ــلاک  فرعــی 42   از اصل ــی  پ ــای احداث ــر  بن ــع مشــتمل ب مترمرب
پيرســرای ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی495

م- الف :199   /915   شناسه اگهی : 2153051

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــر راي شــمار ه 140460318022018354   مــورخ 1404/11/21  هيــات اول / دوم موضــوع قان براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   کامــران  نــوروزی  فرزنــد  محمــد قلــی   
بشــماره  شناســنامه 5160002881       صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن باغــی  بــه 
مســاحت 722/45   مترمربــع پــلاک  فرعــی 90    از اصلــی  34  مفــروزی 6 فرعــی  از  بخــش 26 گيــلان 
واقــع در  بــرگ ســرای  شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 
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م- الف :200   /915   شناسه اگهی : 2153095

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــورخ 1404/5/11 و140460318022008045     ــای  140460318022008042   م ــر راي شــماره ه براب
ــي و  ــي اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن  تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/5/11    هي م
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  
بلامعــارض  آقــای / خانــم   مهــران تکبيــری فرزنــد ملــک  محمــد    بشــماره  شناســنامه 16578   صــادره 
از اصفهــان     آقــای / خانــم   حســين فــرخ زاده  دهدشــتی  فرزنــد کریــم     بشــماره  شناســنامه 16792   
صــادره از اصفهــان مشــاعا و بالســویه  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت 569   مترمربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی پــلاک  فرعــی 80    از اصلــی  48 بخــش 26 گيــلان واقــع در  قریــه ظهرابچــی 
شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 497
م- الف :231   /915   شناسه اگهی : 2156079

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/16  هي ــمار ه 140460318022015544  م ــر راي ش براب
ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي  تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   ســکينه نعمتــی فرزنــد فتــح 
الــه   بشــماره  شناســنامه 09  صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن باغــی  بــه مســاحت 
258  مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــلاک فرعــی 3218   از اصلــی  2 بخــش 26 گيــلان واقــع در  
لوحــه ســرای  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
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م- الف :194   /915   شناسه اگهی : 2155364

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016123  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   بهنــاز کرمــی ميلــه ســرا فرزنــد  اقبــال   
ــر بنــای  ــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل ب بشــماره  شناســنامه 15  صــادره از ماســال    درشــش دان
احداثــی   بــه مســاحت 1939  مترمربــع پــلاک فرعــی 2518   از اصلــی  25 بخــش 26 گيــلان واقــع در  
ميلــه ســرای  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 
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م- الف :216   /915   شناسه اگهی : 2156364

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140260318005001849  مورخــه 1402/5/3    هيــات موضــوع قانــون تعيين 
تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی لاهيجان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض  متقاضــی   منظــر  اصغــری کچــلام  ی  فرزند مســيب  به  شــماره  
ــه ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن   شناســنامه  658  کدملــی  2721144405   صــادره نســبت ب
مزروعــی  بــه  مســاحت 2333/5  متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 293 از اصلــی 146 از ســنگ اصلی 
146 واقــع در قریــه کچــلام لاهيجــان بخــش 14 گيــلان بــه نشــانی لاهيجــان  قریــه کچــلام   از  
مــورد تقاضــای  ثبــت  صــادق صفــاری و غيــره  محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/1/31 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/15 

 شهریار سليمی  بازنشين
 ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 500

م- الف :29
شناسه  اگهی : 2155724

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/10  هي ــمار ه 140460318022017636  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   مجتبــی خورســندی  فرزنــد تيمــور   
بشــماره  شناســنامه 67  صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی مشــجر   بــه 
مســاحت 400  مترمربــع پــلاک فرعــی 1408   از اصلــی  10 بخــش 26 گيــلان واقــع در  وشــمه ســرا  
ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 501

م- الف :237   /915   شناسه اگهی : 2156910

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/29  هي ــمار ه 140460318022016399  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   مهــدی صفــری  فرزنــد انــام    بشــماره  
شناســنامه 775  صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 646   مترمربــع 
مشــتمل بــر  انبــاری  پــلاک فرعــی 1409   از اصلــی  10 مفــروزی از 41  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  وشــمه ســرا  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 502

م- الف :238   /915   شناسه اگهی : 2156903

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 -2 و    1404/5/21 مــورخ   140460318022008576  -1 هــای    ه  شــمار  راي  برابــر 
ــف  ــن  تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ  1404/5/21    هي 140460318022008578  م
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم 1 پيمــان  هوشــنگی پشتمســاری  فرزنــد فيــروز  
بــه شــماره  شناســنامه 0  صــادره از ماســال    2- زهــرا رحمانــی  فرزنــد رمضــان  بــه شــماره شناســنامه 
4380292681  صــادره تاکســتان  مشــاعا  و بالســویه  در شــش  دانــگ یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 
27  مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 2442    از اصلــی  25 بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  ميلــه ســرای  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 503
م- الف :239   /915   شناسه اگهی : 2156894

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016069  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــی    ــد محرمعل ــم   نيــره فرهنــگ  فرزن ــای / خان ــه  بلامعــارض  آق ــات  مالکان ثبــت ملــک ماســال تصرف
بشــماره  شناســنامه 666  صــادره از ری    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 300   مترمربع 
پــلاک فرعــی 206   از اصلــی  55 مفــروزی از 72  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع در  وزمتــر شــاندرمن   
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 504

م- الف :232   /915   شناسه اگهی : 2156972


